
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2022  

DYREKTORA  CENTRUM KULTURY  i  REKREACJI w  BORNEM  SULINOWIE 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zasad korzystania przez organizacje pozarządowe zarejestrowane i działające na terenie 

gminy Borne Sulinowo z obiektu Hali Sportowo-Widowiskowej Centrum Kultury i Rekreacji  

w Bornem Sulinowie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz.194) oraz Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/410/2006 Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie z dnia 14 lipca 2006 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywa się na zasadach wzajemności i poszanowania 

interesów partnerów. 

§ 2. Zasady współpracy z organizacjami pozarządowymi  określa Statut instytucji w dwóch zakresach: 

1) kultury:  

a) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą  

i sztuka, 

b) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego, 

c) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych, 

d) organizowanie imprez artystycznych lub rozrywkowych; 

 

2) rekreacji: 

a) tworzenie warunków do aktywnego wypoczynku społeczeństwa, 

b) organizowanie imprez  rekreacyjnych  i turniejów, 

c) współdziałanie w przestrzennym zagospodarowaniu Gminy w dziedzinie rekreacji ruchowej, turystyki  

i wypoczynku. 

 

§ 3. Organizacje realizując swoje cele statutowe mogą otrzymać od Centrum wsparcie merytoryczne  

i techniczne po uprzednim ustaleniu ich zakresu z dyrektorem.  

§ 4. Korzystanie z pomieszczeń Hali Sportowo-Widowiskowej CKiR przez organizacje pozarządowe odbywa 

się na niekomercyjnych zasadach wg stałej, ustalonej stawki ryczałtowej: 

1) 170,00 zł brutto miesięcznie - sala sportów walki, sala taneczna, sala rehabilitacyjna 

2)  220,00 zł brutto miesięcznie – duża sala gimnastyczna.  

§ 5. Organizacja pozarządowa jest zobowiązana do uprzedniego przedstawienia dyrektorowi Centrum Kultury  

i Rekreacji dokładnego harmonogramu prowadzenia zajęć z wykorzystaniem pomieszczeń Hali Sportowo-

Widowiskowej. 

§ 6. Korzystanie przez organizacje pozarządowe z pomieszczeń sauny i siłowni odbywa się wg obowiązującego 

cennika.    



§ 7. Opłata ryczałtowa nie dotyczy organizacji pozarządowych korzystających z pomieszczeń Centrum w ilości 

mniejszej niż 6 godzin w miesiącu oraz organizacji realizujących w imieniu CKiR jego zadań własnych  

tj. prowadzenia rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie specjalistycznych 

programów z dziedziny rekreacji ruchowej i turystyki.  

§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


